


Edição 2.975 | Ano 4
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FDH79GJT-YQOUFCMG-WZZEE9IV-SWZWCO8J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 580/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022

Objeto aquisição de mobiliários para serem usados nas salas de aula
no ensino fundamental, conforme especiicações constantes no
termo  de  compromisso  n°  202141311-6,  processo  n°
23400.002603/2021-71,  referente  ao  recurso  inanceiro
transferido pelo FNDE, através do plano de ação articulada /
PAR, referente ao item 01.

Empresa DQUALITTY IND COM DE MOVEIS LTDA CNPJ:
20.894.966/0001-27

Valor    R$ 68.968,00 (Sessenta e oito mil,  novecentos e sessenta e oito
reais) 

Vigência 04 (quatro) meses
Fundamento
Legal

Lei nº 8.666

Dotação
Orçamentária

Unidade Atividade Elemento Fonte

Secretaria
Municipal de

Educação
2.023 

Manutenção do Ensino
Fundamental

44.90.52.00 01,15 e
19

Laje-Ba, 14 de Fevereiro de 2023

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Edição 2.975 | Ano 4
15 de fevereiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: FDH79GJT-YQOUFCMG-WZZEE9IV-SWZWCO8J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 580/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022

Objeto Aquisição de mobiliários para serem usados nas salas de aula
no ensino fundamental, conforme especiicações constantes no
termo  de  compromisso  n°  202141311-6,  processo  n°
23400.002603/2021-71,  referente  ao  recurso  inanceiro
transferido pelo FNDE, através do plano de ação articulada /
PAR, referente aos itens 02,03 e 04.

Empresa LOJA  DA  FÁBRICA  COMÉRCIO  DE  MÓVEIS
LTDA-ME 

CNPJ:
35.807.941/0001-16

Valor    R$ 111.100,00 ( CENTO E ONZE MIL E CEM REAIS) 
Vigência 04 (quatro) meses
Fundamento
Legal

Lei nº 8.666

Dotação
Orçamentária

Unidade Atividade Elemento Fonte

Secretaria
Municipal de

Educação
2.023 

Manutenção do Ensino
Fundamental

44.90.52.00 01,15 e
19

Laje-Ba, 14 de Fevereiro de 2023

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Edição 2.975 | Ano 4
15 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: FDH79GJT-YQOUFCMG-WZZEE9IV-SWZWCO8J
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO


		2023-02-15T16:42:08-0300




